
"AGENCIJA ZA VOONO POORUCJE RIJEKE SAVE"

SARAJEVO

"§AVA RIVER WATERSHED AGENCYzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAw

SARAJEVO

Adresa: UI. Hamdlje Cemerllea 39a

71000 Sarajevo

http://www.voda.ba

tel. + 387 33 726 400

fax. +38733726423

e-mail: info@voda.ba

Broj: 30-191-13/21

Sarajevo, 20.4.2021. godine

Int. br. nabavke: 30-69-4/21

Na osnovu dana 64. stay (1) i clana 70. stay (1) Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik

BiH", broj 39/14) i Preporuke iz Zapisnika broj: 30-191-12/21 od 8.4.2021. godine, uz primjenu

otvorenog postupka, donosim

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaea za javnu nabavku radova

"Uredenje desne obale rijeke Bosne u Zepcu, dionica od P13 do P22, duzine cca 400

metara"zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O bavjestenje 0 nabavci br.: 1132-1-3-31-3-32/21

Clan 1.

Kao najpovoljniji ponudac za javnu nabavku radova "Uredenje desne obale rijeke Bosne u

Zepcu, dionica od P13 do P22, duzine cca 400 metara" bira se ponudac GRADNlA 1

d.o.o. Tesanj, ul. Rosulje bb, registrovan kod Opcinskog suda u Zenici, MBS:43-01-

0226-10, lIB:4218204230005, za ponudenu cijenu 340.736,62 KM bez PDV-a, odnosno

398.661,85 KM sa PDV-om.

Clan 2.

Ponudacu GRADNlA 1 d.o.o. Tesanj ce se dodjeliti prijedlog ugovora za javnu nabavku iz clana

1. ove Odluke nakon sto svi ponudad budu obavljestenl 0 izboru najpovoljnije ponude.

Clan 3.

Za lzvrsenje ove odluke zaduzuje se Sektor za realizaciju projekata Agencije za vodno

podruCje rijeke Save, Sarajevo.



Clan 4.

Sredstva za zakljucenje ovog ugovorazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAce se koristiti iz Plana i Finansijskog plana Agencije za 2021.

godinu, ekonomski kod 6148192226, stavka Plana B.2.2.6.

Clan 5.

Ova odluka ce se objaviti na web-stranici www.voda.ba. istovremeno s upudvanjem odluka

ponudadrna koji su ucestvovali u postupku javne nabavke, shod no clanu 70. stav (6) Zakona 0

javnim nabavkama.

Clan 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadrna koji su ucestvovall

u postupku javne nabavke, shodno danu 71. Stay (2) Zakona 0 javnim nabavkama.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 30-191-

2/21 od 17.2.2021. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. Procijenjena

vrijednost nabavke bez PDV-a je 341.000,00 KM. Obavjestenje 0 nabavci broj: 1132-1-3-31-3-

32/21 je poslato na objavu i objavljeno na portalu javnih nabavki dana 05.03.2021. godine.

Sa web portala "e-Nabavke" www.ejn.gov.ba tendersku dokumentaciju su preuzeli sljeded

ponudad:

1. "TERMO-BETOW 0.0.0

2. POROBIC 000

3. MEVLUDlN COMMERC 000

4. EKAPIJA 000

5. ALMY D.O.O. ZENICA

6. BBS EUROPE

7. "DKM GRADNJA" 0.0.0. MAGLAJ

8. HARYSCO 000

9. STRUKTURA 0.0.0.

10. DZEVKOMERC INZINJERING 0.0.0. ZAVIDOVICI

11. GRADNJA-l TESANJ 0.0.0

12. HUNES 0.0.0.

13. TADlC-COP 0.0.0.

14. 0.0.0. "GEO-PUT"

15. ROADlNG 0.0.0.

16. IZGRADNJA TOJAGA 0.0.0. MOSTAR

17. GRAMAT 0.0.0

18. SPICBETON 0.0.0. ZENICA

19. VODOPRIVREDA "POSAVINA" 0.0.0

20. ALMY-TRANSPORT 000

21. DEN ALM COMPANY 0.0.0. LUKAVAC

22. BRODOMETALURGIJA D.O.O.



23. TINGzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0.0.0.

24. BETON-KOP

25. KOMGRAO-ZE0.0.0.

26. HAJDIC 0.0.0.

27. HP INVESTING 000

28. RADIS 000

Komisija za nabavku imenovana je Rjesenjem broj: 30-191-4/21 od 5.3.2021. godine. Komisija za

javnu nabavku je blagovremeno i pravilno lzvrslla otvaranje ponuda i ocjenu pristiglih ponuda, 0

cernu je sadntla zapisnik 0 otvaranju ponuda i zapisnik 0 pregledu i ocjeni ponuda, u kojima je

utvrdeno sljedece:

• Oaje ukupan broj preuzimanja tenderske dokumentacije 29 (slovima: dvadeset devet)

• Oaje ukupan broj pristiglih ponuda 4 (slovima: cetiri)

• Da je ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda 4 (slovima: cetiri)

• Oa nema neblagovremeno zaprim Ijenih ponuda

• Oa su ponude 3 (slovima: tri) oonudaca prihvatljive.

• Da je 1 ponuda ocijenjena kao neprihvatljiva.

U postupku donosenja ove odluke, Komisija je pravilno i potpuno, lzvrslla ocjenu kvalificiranosti

ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

Ponudac ALMY-TRANSPORTd.o.o. ZENICA u svojoj ponudi nije dokazao da g. Smiljan Novak,

dtpl.lnz.qecd. ima najmanje 5 godina radnog iskustva u struci na nadn kako je trazeno tadcorn

3.2d)II.b) predmetne t.d. Naime, navedenom tackorn je izmedu ostalog trezeno sljedece: "Listu

referentnih poslova (Aneks XVI) kojom se dokazuje 5 godina radnog iskustva u struci (navesti

minimalno po jedan posao iz pet razlldtfh kalendarskih godina) ... ". Ponudac je u Listi referentnih

poslova naveo poslove iz cetiri razlidte godine i to: 2015., dva posla iz 2016., 2019. i 2020.

godine.

Ugovorni organ je nakon pregleda i ocjene ponuda zakazao provodenje e-aukcije za 16.04.2020.

godine u 11:00 sati.

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu,

koji bi eventualno bif osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Ocijenjeno je

da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudace izvrsen u skladu

sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom

dokumentacijom. Uvidom u prllozenu dokumentaciju, neosporno je da je izabrani ponudac

najbolje ocijenjen zbog najnlze cijene, kako slijedi:

R. broj PONUDAC
Cijena nakon provedene e-aukcije

KM (bez PDV-a)

1 GRADNJA 1 d.o.o. TeSanj 340.736,62

2 STRUKTURA d.o.o. JAJCE 340.900,65

3 ROADING d.o.o, GRACANICA 398.811,15

Na osnovu navedenog odluceno je kao u dispozitivu.



PRAVNA POUKA:

Ucesnik u postupku, koji nije zadovoljan ovom odlukom, rnoze u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove odluke izjaviti zalbu zbog povrede odredaba Zakona 0 javnim nabavkama.

Zalba se podnosi u najmanje 3 primjerka AgencijizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAza vodno podruCje rijeke Save, Sarajevo. Zalilac

je obavezan platiti naknadu za pokretanje zalbenoq postupka u iznosu od 3.500,00 KM (Clan 108.

stay (1) tacka d) Zakona 0 javnim nabavkama BiH).

Dostaviti:

• Ponudadrna
<:9 Sektor za ekonomske, pravne i opste poslove

• Sektor za realizaciju projekata

• a/a


